

---

## **SRCF BRASOV-PIESE DE SCHIMB STIHL**

I.D.: 37591541

---

Data publicarii	31.07.19	Coduri CPV	16820000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 610,00 RON - 610,00 RON

---

Descriere: 1)SINA DE GHIDAJ MS271 2BUC X130 LEI/BUC=260LEI ;2)LANT MOTOFERASTRAU STIHL MS271 4BUC X60.50 LEI/BUC=242LEI;3)CARCASA DE AMBREIAJ 2BUC X54,00LEI/BUC=108LEI.LIVRAREA SE VA FACE NUMAI DUPA PRIMIREA COMENZII DIN PARTEA BENEFICIARULUI.Termen de garantie 12 luni.

---